
01.06.2024 Ort: DEVA - Berlin, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2024 (ZG 4 & ZG 4 mod)
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 60 59 19 1 0 0 0 119
2 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 59 59 18 2 0 0 0 118
3 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 60 57 17 3 0 0 0 117
4 Konegen, Thomas 12146 SLG Berlin-98 58 58 16 4 0 0 0 116
5 Hausendorf, Steven 58592 SLG Berlin-98 56 56 13 6 1 0 0 112
6 Adam, Thomas 21969 SLG Berlin-98 57 53 11 8 1 0 0 110
7 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 54 56 11 8 1 0 0 110
8 Menne, Thomas 6314 SLG Spandau 08 53 55 10 8 2 0 0 108
9 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 52 54 9 8 3 0 0 106

10 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 52 53 8 9 3 0 0 105
11 Harke, Patrick 57415 SLG Wustermark e.V. 58 46 8 8 4 0 0 104
12 Haleck, Robert 9005 SLG Spandau 08 55 49 8 8 4 0 0 104
13 Weigelt, Volker 6595 SLG Spandau 08 51 48 4 11 5 0 0 99
14 Hoffmann, Robert 49097 SLG Thunderstorm e.V. 49 42 5 5 7 2 1 91
15 Franke, Benedict 43060 SLG Berlin-Brandenburg Nord 36 38 2 2 8 4 4 74
16 Knopp, Eva 51637 SLG Thunderstorm e.V. 40 31 6 2 2 3 4 71
17 Schütze, Manfred 14259 SLG Berlin-98 39 22 1 5 4 4 1 61
18 Ballnow, Susanne 66281 SLG Thunderstorm e.V. 36 22 2 4 5 0 3 58
19 Mewes, Martino 66676 SLG Spandau 08 32 22 0 3 5 3 5 54
20 Knopp, Bernd 46119 SLG Thunderstorm e.V. 30 24 0 3 7 3 1 54
21 Berg, Jürgen 28904 SLG Berlin-98 0 48 3 2 5 0 0 48
22 Ballnow, Thomas 66280 SLG Thunderstorm e.V. 25 20 0 2 4 5 2 45
23 Wunderlich, Jörg 54864 SLG Thunderstorm e.V. 13 13 1 0 1 4 2 26
24 Rösgen, Viktoria 57009 SLG Thunderstorm e.V. 14 10 1 1 1 1 3 24
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01.06.2024 Ort: DEVA - Berlin, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2024 (ZG 4 & ZG 4 mod)
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Hausendorf, Steven 58592 SLG Berlin-98 60 58 18 2 0 0 0 118
2 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 59 59 18 2 0 0 0 118
3 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 58 59 17 3 0 0 0 117
4 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 59 57 16 4 0 0 0 116
5 Konegen, Thomas 12146 SLG Berlin-98 58 58 16 4 0 0 0 116
6 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 56 50 9 9 1 1 0 106
7 Adam, Thomas 21969 SLG Berlin-98 51 55 13 5 0 1 0 106
8 Menne, Thomas 6314 SLG Spandau 08 49 54 8 7 5 0 0 103
9 Weigelt, Volker 6595 SLG Spandau 08 52 49 6 9 5 0 0 101

10 Harke, Patrick 57415 SLG Wustermark e.V. 52 49 5 12 2 1 0 101
11 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 28 59 12 3 0 0 0 87
12 Knopp, Bernd 46119 SLG Thunderstorm e.V. 38 44 2 5 9 3 0 82
13 Haleck, Robert 9005 SLG Spandau 08 42 33 3 5 4 4 2 75
14 Mewes, Martino 66676 SLG Spandau 08 18 19 0 0 3 5 5 37
15 Knopp, Eva 51637 SLG Thunderstorm e.V. 15 22 1 1 2 4 3 37
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